
Formação Fábrica DAILIES®

01 a 02 de julho 2019



01 JULHO . LISBOA OU PORTO / FRANKFURT

. Em hora a determinar, comparência no aeroporto para procedimento 

  de embarque em voo direto com destino a Frankfurt.
. Chegada a Frankfurt, recolha de bagagem e transfer para o hotel.
. Jantar e alojamento

02 JULHO . FRANKFURT / PORTO OU LISBOA

. Pequeno-almoço e check out

. Formação 

. Almoço 

. Visita à fábrica e Eurologistics

. Em hora a determinar, transfer para o aeroporto. Procedimentos de 
embarque em voo com destino a Lisboa ou Porto.

PROGRAMA ALOJAMENTO

Voos previstos
LISBOA

VOO

LH1167

LH1172

01 JULHO

02 JULHO

12:05

21:40

16:00

23:40

LISBOA / FRANKFURT

FRANKFURT / LISBOA

DATA ITENERÁRIO PARTIDA CHEGADA

PORTO
VOO

LH1177

LH1180

01 JULHO

02 JULHO

12:05

21:00

15:40

22:40

PORTO / FRANKFURT

FRANKFURT / PORTO

DATA ITENERÁRIO PARTIDA CHEGADA

CHÂTEAU SCHLOSS ROTHENBUCH
Schloßstraße 1, 63860 Rothenbuch
Telefone: +49 2642 405250
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Carina Cordeiro
carina.cordeiro@admedictours.pt 
Telf.: +351 21 829 77 83

1. A Alcon® Vision Care reserva-se ao direito de alterar o programa assim como a equipa docente.
2. A Alcon® Vision Care reserva-se ao direito de alterar as respetivas datas.
3. A Alcon® Vision Care reserva-se ao direito de alterar a localização do evento.
Alcon, o logo Alcon e o logo Alcon Experience Academy, são marcas registadas.
Material revisto em 04/2019 Cod. AP3 Ixxxxxxxx
Alcon Portugal - Produtos e Equipamentos Oftalmológicos, Lda. NIPC. 501 251 685, 
Avenida Professor Doutor Cavaco Silva, n.º 10E Taguspark, 2740-255 Porto Salvo.
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REGISTO

RESPONSÁVEIS COMERCIAIS
Carlos Viegas
carlosramalho.viegas@alcon.com
936 200 796
Everton Silva
everton.silva@alcon.com
913341889
Joana Rosa
joana.rosa@alcon.com
912 442 564
José Augusto Silva
joseaugusto.silva@alcon.com 
919 991 886

Liliana Costa
liliana.costa@alcon.com
916291535
Nelson Dias
nelson.dias@alcon.com
919 990 066
Rui Leal
rui.leal@alcon.com
910 072 583
Rui Ramoa
rui.ramoa@alcon.com
910101186

https://www.admedic.pt/eventos/formacao-fabrica-dailies-.html
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